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Kommunstyrelsen 
Kommunråd Mari –Louise Wernersson 
 
Knölabergets Stugägares intresseförening visar ånyo stort intresse att Kv Knölaberget 
försäljs till kvarterets arrendatorer ( exl bostadshuset uppfört på ofri grund.) 
 
 
Redan 2004-december månad fick Knölabergets Intresseförening en förfrågan från 
kommunen genom Anita Liljedahl om vi var intresserade av att köpa kv. Knölaberget .Vår 
dåvarande ordf. Lars Erik Hallberg svarade att vi självklart var intresserade. 
Detta svar väntar vi fortfarande på. 
 
Vid vårt stormöte den 22 juli 2007 röstade 110 av 125 röstberättigade arrendatorer på 
försäljning till oss arrendatorer. Till detta skall läggas 48 fullmakter där merparten var för  
ett friköp. 
Parallellt med detta har vi gjort en egen undersökning med namnunderskrift betr.vad varje 
arrendator förordar. Av 170 hitills inkomna namnunderskrifter är 149 för ett friköp av 
området dvs 87 procent. 
 
Numera finns det en ny styrelse utsedd av stormötet på 7 personer varav 5 av dessa bor i 
Falkenbergs kommun. Även en förhandlingsdelegation finns, 
bestående av Stig Nilsson, Lennart Högzell, Marcus Rosendahl 
 
Vid ett möte vecka 32 med kommunråden  Mari-Louise Wernersson och Gerry Norberg var 
båda positiva till, att i deras ögon sett, en förening inkl styrelse finns att förhandla med. Båda 
parter var överens om en snabb handläggning var viktig tillika en bra lösning speciellt betr 
servicebyggnadens uppförande 
 
Ang uppförandet av en ny servicebyggnad . 
Redan 2003 fanns en tanke, genom stadsbyggnadskontoret, att stugägarna tar över skötseln 
från kommunen  och att vi får sänkta arrendeavgifter . 
Kommunen var villig att uppföra den nya serviceanläggningen som skulle stå färdig närmaste 
året enligt Anita Liljedahl. 
 
Stugägarföreningen representerad av Stig Nilsson och Lennart Högzell hade juni 2004 
värdefulla och berikande kontakter med kommunråden  Ingemar Johansson och Bill 
Andersson. 
Ett muntligt löfte utlovades att en ny serviceanläggning  skulle projekteras och medel 
avsättas . 
 
Enligt kommunens budget för åren 2005-2006-2007 har flertalet av partierna insett och 
kommit fram till att behovet är oerhört stort för uppförande av en ny serviceanläggning . 



 
Nu har vi kommit till augusti 2007 och alla för oss trovärdiga löften har ännu ej 
uppfyllts 
 
Knölabergets Stugägares nya styrelse, som är väl insatt i alla tidigare turer kring ev. köp av  
området Knölaberget och uppförande av den mer än  behövliga nya serviceanläggningen, är 
ytterst mån om att vi och kommunen kan komma till klarhet om Knölabergets framtid. Vi 
arrendatorer är för Falkenberg som kommun och är goda marknadsförare av en kommun vi 
litar och tror på. 
 
Vi önskar att Kv Knölaberget försäljs till oss arrendatorer med liknande villkor som 
Södra Skrea Strand Stugägareförening  Ekonomisk Förening  erhöll. 
Vi tar för självklart att en ändamålsenlig och modern serviceanläggning uppförs och 
finns klar att tas i bruk nästa år 2008 
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